2025 年 1０月 17 日

MCoM 会員様各位

ホンダモビリティランド株式会社

モビリティリゾートもてぎ

モータースポーツ課 MCoM 事務局

無料走行券、クーポン券有効期限延長のご案内

平素よりモビリティリゾートもてぎをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

標題の件につきまして、レーシングコース路面張替え工事（実施期間：2025 年 12 月 15 日～2026
年 2 月 22 日）に伴い、現在発行しております無料走行券およびクーポン券の有効期限を、下記の
とおり延長させていただきます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

■ 対象となる無料走行券・クーポン券

工事期間中に有効期限を迎える無料走行券およびクーポン券

対象年月：2025 年 12 月、2026 年 1 月、2026 年 2 月、2026 年 3 月

■ 延長後の有効期限

2026 年 4 月末日まで

※ご利用の際は、各種注意事項をご確認のうえ、お手続きください。

以上

≪お問い合わせ先≫

モビリティリゾートもてぎ モータースポーツ課

MCoM 事務局

TEL：0285-64-0200